[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  28 июня     2022 года                                                                                      №45
	О сливе жидких бытовых отходов в колодец по ул. Просвещения города Демидова

       Заслушав и обсудив информацию  о сливе жидких бытовых отходов в колодец по ул. Просвещения города Демидова, Совет депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1. Информацию начальника МУП «Родник» А.А. Гаргуна о сливе жидких бытовых отходов в колодец по ул. Просвещения города Демидова принять к сведению.
       2. Начальнику МУП «Родник» организовать  слив жидких бытовых отходов в колодец по ул. Просвещения города Демидова не чаще одного раза в неделю.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев